
Dz.U./S S230
29/11/2012
377760-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/4

29/11/2012 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377760-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Przygotowanie terenu pod budowę
2012/S 230-377760

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
Ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: mgr Łukasz Motyka, mgr Małgorzata Wróblewska, mgr Justyna Rutkowska - Zawada, mgr
Kalina Rożek
40-007 Katowice
POLSKA
Tel.:  +48 323591334
E-mail: lukasz.motyka@us.edu.pl, malgorzata.wroblewska@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
kalina.rozek@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie robót ogólnobudowalnych oraz instalacyjnych dla zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu
Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w Katowicach przy ul. Jagiellońskiej 26-28 i Sosnowcu przy ul.
Będzińskiej 60.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Katowice,ul. Jagiellońska 26 - 28, Sosnowiec ul. Będzińska 60.
Kod NUTS PL22A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377760-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:lukasz.motyka@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S230
29/11/2012
377760-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/4

29/11/2012 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Wykonanie robót ogólnobudowlanych oraz instalacyjnych dla zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu
Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w Katowicach przy ul. Jagiellońskiej 26-28 i Sosnowcu przy
ul.Będzińskiej 60.
Na wykonanie robót ogólnobudowlanych oraz instalacyjnych dla zespołu laboratoriów dydaktycznych
Uniwersytetu Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w Katowicach przy ul. Jagiellońskiej 26-28 i Sosnowcu
przy ul. Będzińskiej 60 w ramach umowy DZP.381.12.2012.RB w szczególności miało składać się:
I. Na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska UŚ w Katowicach przy ulicy Jagiellońskiej 26-28:
1) Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach do hodowli roślin, w tym:
a) Montaż kanałów,
b) Montaż klimatyzatorów.
2) Wykonanie instalacji elektrycznej w pomieszczeniach do hodowli roślin, w tym:
a) Wykonanie oświetlenia.
3) Wykonanie robót budowlanych- malarskich w klatkach schodowych segmentu „C” Wydziału, w tym:
a) Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności powierzchni tynku-ściany, sufity,
b) Malowanie farbami starych tynków ścian wewnętrznych, sufitów.
4) Wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach segmentu „A” i „B” Wydziału, w tym:
a) Montaż kanałów.
5) Wykonanie instalacji elektrycznej w pomieszczeniach segmentu „A” i „B” Wydziału, w tym:
a) Montaż korytek,
b) Układanie przewodów kablowych.
II. Na Wydziale Nauk o Ziemi UŚ w Sosnowcu przy ulicy Będzińskiej 60:
1) Wykonanie zasilania wraz ze sterowaniem klap ppoż. I konfiguracja z nowo wykonanym przez Wykonawcę
zamówienia podstawowego systemem SSP, w tym:
a) Montaż korytek,
b) Układanie przewodów kablowych,
c) Montaż centrali sterowniczej,
d) Konfiguracja systemu sterowania klap ppoż. z SSP,
2) Wykonanie robót ogólnobudowlanych w Wydziale, w tym:
a) Wykonanie fundamentów pod barierki zabezpieczające,
b) Wykonanie konstrukcji stalowej jako zabezpieczenia

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45100000, 45200000, 45214400, 45400000, 45300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 299 620,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):



Dz.U./S S230
29/11/2012
377760-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/4

29/11/2012 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych/usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.12.2012.RB

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 210-344843 z dnia 31.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.12.2012.RB
Nazwa: Wykonanie robót ogólnobudowlanych oraz instalacyjnych dla zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu
Śląskiego z zakresu nauk o środowisku w Katowicach przy ul. Jagiellońskiej 26-28 i Sosnowcu przy ul. Będzińskiej 60.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.11.2012

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mostostal Warszawa S.A.
ul. Konstruktorska 11A
02-673 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 243 593,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 299 620,50 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:344843-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S230
29/11/2012
377760-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4/4

29/11/2012 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie
zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jeżeli ma
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub moze ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej
okreslone w dziale VI ustawy - Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.11.2012


